RCS : NARBOMNMNE
Code greffe : 1104

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de NARBONNE atteste |'exactitude des informations
transmises ci-aprés

Mature du document : Documents comptables (B-5)

Muméro de gestion : 2008 B 00145
Mumeéro SIREN : 503 175 572

Mom ou dénomination : SOCIETE FOMCIERE DE MONTERLUN

Ce dépdt a été enregistré le 29/11/2021 sous le numéro de dépdt 4765




SOCIETE FONCIERE DE MONTBRUN

6 Domaine de 'Horte
11700 MONTBRUN DES CORBIERES

COMPTES ANNUELS
ARRETE AU 31/12/2020

COGEC
SOCIETE D'EXPERTISE COMPTABLE
COMMISSARIAT AUX COMPTES
SARL au capital de 77 500 €
14 Rue Emest Cognacq - 11100 NARBONNE
Tél. 04 68 90 32 32 - Fax 04 68 90 32 30




| SOCIETE FONCIERE DE MONTBRUNG Domaine de I'Horte 11700 MONTBRUN DES CORBIERES

29/04/2021

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF

Capital souscrit non appelé {0)
Actif immobilisé

Frais d'établissement

Recherche et développement

Concessions, brevets, droits similaires

Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles

Avances et acomptes sur immobilisations incorporelies

Terrains

Constructions

installations technigues, matériel et outillage industriels
Autres immobilisations corporelles

immobilisations en cours

Avances et acomptes

Participations évaluées selon mise en équivalence
Autres patticipations

Créances rattachées a des participations

Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financiéres

690
66 000

317635

1 758 559
344 968
77 477

11 825

690

140 602
436 504
313 584

68 873

66 000

177 033
1322 055
31384

8 604

11 825

66 000

188 889

1 358 685
38153
240

980

-11 856
- 36 630
-6769
8 364
10 845

i

Actif circulant

Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes
Clients et comptes rattachés

Autres créances

. Fournisseurs débiteurs

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, imp6ts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
. Autres

Capital souscrit et appelé, non versé

Valeurs mobiliéres de placement

Disponibilités

Instruments financiers & terme et jetons détenus
Charges constatées d'avance

24 254
195 818

46 767

1374

4037

9610

782|

24 254
195 819

46 767

1374

4037

22799
197 708

593
44 742

1526

2957
3494

9g10| ...

782

1455
-1889

- 593
2025

- 152

- 2957
543

Charges & répartir sur plusieurs exercices  (Ill)
Primes de remboursement des obligations (V)

Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)

7 ToTALACTF@aV)|

voir Attestation de I'expert comptable
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SOCIETE FONCIERE DE MONTBRUNS Domaine de I'Horte 11700 MONTBRUN DES CORBIERES

29/04/2021

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF

Capitaux Propres

Capital social ou individuel {dont versé : 2 260 387}
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...

Ecarts de réévaluation .

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report & nouveau

Résultat de I'exercice

Subventions d'investissement
Provisions réglementées
Résultat de l'exercice précédent a affecter

2 260 387

-830 309
-36 106

2 260 387

-781 656
-48 653

- 48 653
12 547

Produits des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

Provisions pour risques el charges

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Emprunts et detles

Emprunts obligataires convertibles

Autres Emprunts chligataires

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit
. Emprunts

. Découverts, concours bancaires

Emprunts et dettes financiéres diverses

. Divers

. Associés

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Detles fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impbts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Autres impdts, taxes et assimilés

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments financiers & terme

Produits conslatés d'avance

123 094

225 000
122 018

14 852

240
5254

10 966

1686

2 661

96 533
2411

225 000
128 837

13 821

6318
3259

17 925

591

2 661

26 561
-2 411

-6818

1031

-6 078
1995

-6 959

1095

Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)

PASS

voir I'Attestation de I'expert comptable
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SOCIETE FONCIERE DE MONTBRUNG Domaine de I'Horte 11700 MONTBRUN DES CORBIERES

29/04/2021

Compte de résultat

Présenié en Euros_

Autres charges

Quoles-parts de résultat sur opérations faites en commun
Bénéfice atiribué ou perte transférée (11l
Perte supportée ou bénéfice transféré (V)

Produits financiers de participations

Produits des autres valeurs mobiliéres et créances
Autres intéréls el produits assimilés

Reprises sur provisions et transferts de charges
Différences positives de change

Produns nets sur cessuons valeurs moblheres placement

Dotatlons fmancneres aux amomssements et provisions
intéréts et charges assimilées

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions valeurs mobiliéres de placement

~ Total des charges financleres (V)|

Total des prodults ﬂnanciers (V) e e |

10 422

10 807

-_Frante .. [~Expoftations .. - Fofal .| - -

Ventes de marchandises
Production vendue biens 161 474 161 474 136 342 25132
Product|on vendue services 42 399 42 399 45 674 -3275

. Chiffres d'affaires Nets| - -~ 208873| = - 0 p03873) - {82015) - . 21858|
Production stockée -434 -10012 9578 95,67
Production immobilisée
Subventions d'exploitation 11 188 12 853
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges 162 289
Autres produits 33
G L " Total des produits d'éxploitatio 185 178)
Achals de marchandlses (y compris droits de douane)
Variation de stock (marchandises)
Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements 20 261 12 608 7 653 60,70
Variation de stock (matiéres premiéres et autres approv.)
Autres achats et charges externes 67 708 43 447 24 261 55,84
Impbts, taxes et versements assimilés 8689 6 993 1 696 2425
Salaires et traitements 61 975 77 157 -15182 -19,68
Charges sociales 18 786 20 544 -1758 -8,56
Dotations aux amortissements sur immobilisations 63 064 62 011 10583 1,70
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges

- 385

-92,78

-3,56

voir I'Attestation de I'expert comptable
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SQCIETE FONCIERE DE MONTBRUNG Domaine de I'Horte 11700 MONTBRUN DES CORBIERES

29/04/2021

Compte de résultat (suite)

Présenté en Eurcs

BILIEB LIS

Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion 32
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions

Participation des salariés (IX)
Impbts sur les bénéfices (X)

Dont Crédit-bail mobilier

Dont Crédit-bail immobilier

32

N/S

voir ['Attestation de VYexpert comptable SARL COGEC
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FONCIERE DE MONTBRUN
Sociéte a responsabilité limitée
au capital de 2 260 387 euros
Siege social ©
Chateau de I'Horte
11700 MONTBRUN DES CORBIERES
503 175 572 RCS NARBONNE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 18R JUIN 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résuitat de 'exercice clos le
31 décembre 2020 h '

DEUXIEME RESCLUTION

L'Assembiée Générale approuve la proposition de fa gérance et décide d'affecter la
perte de Fexercice ¢los le 31 décembre 2020 s'alevant 4 -36 108 ewros de la maniére
Suivante :

Al compte "report & nouveau” antérleur négatlf -36 106 euras
S'élevant alnsi 4 -866 415 euros

Conformément & la lol, FAssembiée Générale constate quiaucun dividendé ma &8
distribué au titre des trols exerclces précédents.

Vote de 'Assemblée Généraie Ordinaire Annuslie du 1°7 luin 2021

Cette résolution est adoptée i lunanimité.

Certifié conforme
La Gérance

M. Paul DEN TOOM _ M. Jean Plerre BIARD
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